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Dnia 26 stycznia w naszej szkole odbył się Szkolny Konkurs Piosenek Świątecznych w Językach Obcych…

Konkurs skierowany był do

uczniów klas III, IV, V i VI.  Uczestnicy przenieśli wszystkich słuchaczy w magiczny nastrój minionych Świąt.
Zaprezentowany repertuar składał się z piosenek w języku angielskim, niemieckim i hiszpańskim.

Uczestników konkursu oceniała komisja w składzie: siostra Lilianna, pani Karolina Walewska oraz pan Paweł
Gnaciuk. Ocenie podlegały umiejętności wokalne, językowe oraz ogólny wyraz artystyczny. Uczniowie byli
wspaniale przygotowani i troszeczkę zestresowani.

Przed ostatecznym zakończeniem Konkursu wszyscy zebrani śpiewali znane i lubiane piosenki takie jak „Feliz
Navidad“ czy „Merry Christmas Everyone“.

Wyniki naszego Konkursu:

I miejsce – Zofia Socha z klasy 5a, która zaśpiewała piosenkę pt. Let It Snow,
II miejsce – Nicole Pawlukiewicz z klasy 5b, w piosence pt. Last Christmas,
III miejsce – Gabriela Kołakowska, Iga Mrowińska i Karolina Kwiatkowska z klasy 4b, które zaśpiewały piosenkę
w języku hiszpańskim pt. Mi Burrito Sabanero,
III miejsce – Hanna Popławska, Maja Kaliska i Sara Orzeł z klasy 5b, w piosence pt. Merry Christmas Everyone,
Wyróżnienie – Jan Cisek i Konstanty Kuropatnicki z klasy 3b, którzy przy własnym akompaniamencie pianina
i bongosów wykonali piosenkę Jingle Bells.

W konkursie zaprezentowali się również:

Alicja Kulma, Helena Księżak – Merry Christmas Everyone,
Lena Włodarczyk, Hania Nielepkowicz – Lasst uns froh und munter
Kinga Topczewska, Nina Wieczorek, Wiktoria Becker – Kling Glocken
Hanna Słyk – Chestnuts Roasting on an Open Fire
Lidka Babiel, Maja Cubrzyńska, Julia Krzesińska – Santa Claus is Coming to Town
Milena Krawiec – Santa Claus is Coming to Town
Alicja Wyrobek, Lila Sitko – Rudolf the Red Nosed Reindeer
Marta Daniluk, Wiktoria Lubańska – Jingle Bells Rock

Serdecznie dziękujemy za wspólną zabawę i zapraszamy do oglądania zdjęć w galerii.

Tekst, foto: AZ
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